UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                 /SKHCN-VP
V/v báo cáo kết quả giải quyết,

giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri

gửi đến kỳ họp thứ 26, HĐND tỉnh

khóa VIII, nhiệm kỳ 2021 -2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4386/UBND-TH ngày 27/9/2024 của UBND

tỉnh về việc báo cáo kết quả giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri gửi

đến kỳ họp thứ 26, HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021 -2026; sau khi rà

soát, nghiên cứu các ý kiến, kiến nghị của cử tri nêu tại Báo cáo số 210/BC-

HĐND ngày 09/7/2024 về Tổng hợp ý kiến, kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp

thứ 26, HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026; Báo cáo số 207/BC-

HĐND ngày 08/7/2024 của HĐND tỉnh về Giám sát kết quả giải quyết, trả lời

ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp thứ 21; Sở Khoa học và Công nghệ

nhận thấy các nội dung được đề cập tại Báo cáo số 210/BC-HĐND ngày

09/7/2024 và Báo cáo số 207/BC-HĐND ngày 08/7/2024 không có lĩnh vực

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở.

 Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội

và HĐND tỉnh và  Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2024-10-01T07:28:10+0700

		2024-10-01T08:25:19+0700

		2024-10-01T08:25:19+0700

		2024-10-01T08:25:19+0700